נוסף על עקרון טובת הילד קיים עקרון זכויות הילד ורצון הילד: לאחרון טוענים משפטנים בישראל בשם טובת הילד כי יקבע היכן יהיה (שאקי, 1984): אחרי גיל שש ובעיקר אחרי גיל עשר ילדים מסוגלים להבין איזה הורה טוב להם יותר; אשר לילדים קטנים יותר אפשר לגלות את רצונם באמצעות מבחן "יחסי משפחה" (זכי, 2003). מבחינת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות משנת תשכ"ב-1962, על בית המשפט בישראל להתחשב ברצון הילד, והוועדה המיוחדת בראשות משרד המשפטים בישראל המליצה ברוח "אמנת האו"מ" כי יש להתחשב ברצון הילד במאבקי משמורת ובקביעת סדרי ראייה (משרד המשפטים, 2003).

תיאור מקרה:

בתמ"י (לענייני משפחה טבריה) 10-01-23494 ק' נ' ש' (לא פורסם)